МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 «БРИГАНТИНА»

Адрес: 456080, Россия, Челябинская область, г. Трёхгорный, ул. 60 лет Октября д. 15а.
ИНН/КПП 7405006645/ 740501001

Телефон (35191) 6-22-93, факс (35191) 6-02-44

ПРИКАЗ
№ 198 «ОД» от «20» сентября 2018г.

О внесении изменений в антикоррупционную программу (план)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. № 378

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2010 годы», во

исполнение распоряжения администрации города Трехгорного от 08.08.2018г. № 01-

06/3031 «О внесении изменений в антикоррупционную программу (план) организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников

МБДОУ «ДС № 16 «Бригантина» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 к Кодексу профессиональной этики и служебного поведения работников

МБДОУ «ДС № 16 «Бригантина» дополнить пунктами следующего содержания:

-  Принятие мер по своевременному выявлению обстоятельств по недопущению

возможности возникновения конфликта интересов в сфере закупок товаров, работ,

услуг.

-  Повышение квалификации должностного лица, ответственного за профилактику

коррупционных нарушений.

-  Обеспечение контроля за соблюдением должностными лицами предприятия

требований законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции,

касающихся предотвращения и урегулирования конфликта интересов, в том числе за

привлечением таких лиц к ответственности в случае их несоблюдения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 16 «Бригантина» Т.А.Бохан

Исполнитель:
Делопроизводитель Новикова Н.Е.
6 28 72